
DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVÉ o DÍLO 

Č. OBJEDNATELE 29/08852/20-2 
uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY; 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod elektroben s.r.o. 

Masarykovo nám. 100 Vlčnovská 374 

688 01 Uherský Brod 688 01 Uherský Brod 

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

lng. Ferdinand Kubáník, Starosta Jiří Beníček 

tel.: 

email:

Bankovní spojení: 

Česká spořitelna a.S. ČSOB 
číslo účtu: číslo účtu: 

Identifikační číslo: 

002 91 463 023 59 782 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463 CZ02359782 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského Soudu v Brně oddíl C vložka č. 81017 

Strana I



Název veřejné zakázky: Obnova veřejného osvětlení- výměna svítidel \ 

Místo realizace: k.ú. Havřice, k.ú. Těšov, k.ú. Újezdec a k.ú. Uherský Brod 

Projektant: Ing. Marie Krejčí, Tetčická 473/57, 664 47 Střelice, IČ: 15196763 

Kontaktní osoba zhotovitele 
(osoba pověřená vedením realizace dodávky): Jiří Beniček 

Kontaktní osoba objednatele 
(osoba pověřená dohledem nad realizací dodávky): Libor Manda, DiS. 

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů Jiří Beniček 

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat 
Soupisy provedených dodávek, stavebních prací a služeb Libor Manda, DiS., referent 

II. PREAMBULE: 

Účelem dodatku č. 2 (dále jen ,,dodatek“) je změna Smlouvy O dílo č. 29/08852/20 ze dne 05.08.2020 (dále 
jen ,,Smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 23.11.2020 spočívající ve změně závazku v souladu S § 222 

Odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen 

,,zákon“). 
Po zahájení realizace díla bylo zjištěno, že je nutné provést dodatečné práce, dodávky a Služby. 

III. PŘEDMĚT DoDATKU= 

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo ve Znění dodatku č. 1 uzavřené mezi shora 

uvedenými smluvními stranami takto: 

1. V čl. 11. Předmět smlouvy, rozsah díla se mění dle podrobně speciñkovaných položek, který je přílohou 

tohoto dodatku. 

2. V čl. IV. Cena díla se mění dle položkového rozpočtu změn, který je přílohou tohoto dodatku. 

Strana 2



Změna ceny dle dodatku č. 2 (dle § 222 odstavce 4): 

Znıčnz závazku đıø đøđzıkn č. 2 bez DPH -153-346›00 Kč 
DPH 21% -33.357,66 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 2 celkem včetně DPH -l92.203,66 Kč 

Znıčnn závazku đıø døđnıkn č. 2 høz DPH +417-389,50 Kč 
DPH 21% +87.65l,79 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 2 celkem včetně DPH +505.04l,29 Kč 

Změna závazku (Saldo dle § 222 odstavec 9 zákona): 9,7% 

Cena díla celkem 
Cena dle smlouvy vč. dodatku č. 1 bez DPH 
Cena dodatku č. 2 bez DPH 
Cena celkem dle dodatku č. 2 bez DPH 
DPH 21% 
Cena celkem dle dodatku č. 2 včetně DPH 

6.058.393,80 Kč 
+258.543,50 Kč 
6.316.937,30 Kč 
1.326.556,83 Kč 
7.643.494,13 Kč 

(slovy: sedmmilionůšestsetčtyřicettřítisícčtyřistadevadesátčtyři, třináct halířů) 

Iv. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁvÉREČNÁz 

1. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 2 je platný dnem jeho podpisu Oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek 
Správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
dodatku. 

3. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je Soupis změn - položkový rozpočet S výkazem výměr. 

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 Stejnopisech, Z nichž 3 obdrží Objednatel, 1 Zhotovitel. 

Strana 3



Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
51. schůze konaná dne 22.05.2020 
č. usnesení 1336/R51/20 

V Uherském Brodě dne: 
U J -mv 2321 V Uherském Brodě dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

měst ele

Ing. Ferdinand Kubáník Jiří Beníč 
Starosta jednatel 

Strana 4



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 007 Obnova veřejného osvětlení- výměna svítidel 

Rozdilový rozpoček k dodatku č. 2 

Objednaıeı: MĚSTO UHERSKÝ BROD ICO: 00291463 
Masarykovo nám.100 DIČ: 
68817 Uherský Brod 

Zhotovitel: eıektrøhen s.r.ø. ICO: 02359782 
vıčnøvská 374 DIČ: CZ02359782 
68801 Uherský Brna 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 258 543,50 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 258 543,50 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21% 258 543,50 CZK 
Základní DPH 21% 54 294,14 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 12 837,64 cZK 

v dne 7

otovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



ıvr Rekapitulace dılcıch částí 

Číslo Název Základ pro Základ pro Základní 
sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem % 

1901301 Obnova V0 - Výměna svítidel 0,00 2 58 543,50 54 294,14 312 837,64 100 

170525 Havřice - Výměna svítidel 0,00 89 087,50 18 708,38 107 795,88 34 

170606 Lokalita Vlčnovská - Výměna 
svítidel 0,00 12 730,00 2 673,30 15 403,30 5 

1 70606 Têšov - Výměna svítidel 0,00 1 04 094,00 21 859,74 125 953,74 40 

170606 Újezdec - Výměna svítidel 0,00 25 390,00 -5 331,90 -30 721,90 -10 

170607 Pojistné Skřně SP 100 0,00 78 022,00 16 384,62 94 406,62 30 

Celkem za stavbu 0,00 2 58 543,50 54 294,14 312 837,64 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

M21 Elektromontáže MON 198 801,50 77 

M210 Elektromontáže MON 53 242,00 21 

M210 Materiál MON -6 880,00 -3 

M211 Demontáže MON 18 630,00 7 

M46 Zemní práce při montážich MON -5 250.00 -2 

Cena celkem 258 543,50 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 007 Uherský Brod - Výměna svítidel veřejného osvětlení 

O: 1901301 Obnova VO - Výměna svítidel 

R: 170525 Havřice - Výměna svítidel 

P.'č,Cisıø pøıøžky Název p‹›ıøžı‹y MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Dıl: M21 Elektromontáže 89 087,50 

1 210040501 R00 Venkovní vedení nn vodič pro vedení NN , průřez do 70 
› 

km 
Amm2

j 

0.59500 
1 

22 500,00 13 387.50 

(80+1000-485)/1000 0.59500 
2l210040512R00 Venkovní vedení nn ukončení vodičů svorl‹ovánlm. t 

odpojení stávající svorl‹y 
kus 60.00000'

l 

165.00 
' 

9 900.00 

3 210204106RS2 X C UI Svítidla a osvětlovací Zařízení výložník ocelový. 
dvouramenný nad hmotnost 70 kg, včetně mechanizace 
|včetnè nákladů na montážní plošinu 

-2,00000l 495.00
ı 

Ě -990,00 

4 É210204125R00 Odkopání litinové patky, demontáž a následná montáž vć. 
dodávky materiálu 

X' C C/I 10.00000l 485.00 I 4 850.00
I 

5í210810005RT1 Kabely Silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1.5 mm2. volně m 
uložený včetně dodávky materiálu včetně dodávky kabelu 

í

l 

250,00000 27,00 6 750,00 

6l180456000900R Montážní plošina na autopod. MTP 27 (T148) pro Sh 
montáže i demontáže

_ 

126,000005 300,00 ' 37 800,00
l 

7j9140o1 !Ztlžené podminky pro montáž svltidel ks 4.00000. 325,00 1 300.00 
8 l316780008T 

1 I 

'Výložník V 1 500'2. 90° ks -2.00000j 1 590.00 
' 

-3 180,00 
95341 13829T Kabel Silový S Al jádrem 1-AES 2x16 

_

m 80.00000' 38,00 
l 

3 040,00 
10]34113810R

l

Q 
jvodíč 1-AES; energetický; venkovní zavěšení na m 
podpërách: jádro Al složené; počet žil 4; jmen.prùm.jádr 
5,00 mm; jmenprùřezjádra 16,00 mm2; vnější průměr 
17,9 mm; Izolace PE; tl. izolace 

1 O00,00000ì 39,00 l 39 000,00
l 

11Ž34113811R ivodíč 1-AES; energetický; venkovní zavěšen! na m 
lpodpèrách; jádro AI složené; počet žil 4; jmen.prúm.jádra l 

j6,00 mm; jmenprùřezjádra 25,00 mm2; vnější průměr 
j21,2 mm; izolace PE; tl. izolace 

_

l 

48500000
É

l 

54,00 -26 190,00

l 

12ikS ÉSvorka propichovacl na AES 2x25 ` ks 60.00000 ' 

57,00 Ĺ 3 420,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 5 

Qdkaz na mn. položky poľadl 2 : 60.00000 60.00000



Položkový rozpočet 
S: 007 Uherský Brod - Výměna svítidel veřejného osvětlení 

O: 1901301 Obnova VO - Výměna svítidel 
R: 170606 Lokalita Vlčnovská - Výměna svítidel 

P.č,ČÍSIo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: M21 Elektromontáže 19 610,00 

Odkopánl litinové patky, demontáž a následná montáž vč. i kus 
l 20.00000! 

dodávky materiálu 
| 1 ; 

1 210204125R00 485,00; 9 700.00
1 

2'210810005RT1 lKabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně 
Í 

m Ĺ 380,00000ľ 
uložený včetně dodávky materiálu včetně dodávky kabelu

| 

27,00` 10 260,00 

3 914001 [Ztlžené podminky pro montáž svltidel ks 10.00000[
l 

325,00[ 3 250,00 
4l930T00 ÍProdIouženlstávajlclho sadového stožáru 

_ 

ks -8,00000l 450.005 -3 600,00 
Díl: M210 Materiál -8 880,00 

5 '3167860T Prodlouženl stávajícího sadového stožáru na výšku 6 m, 
l 

ks “ -8.000007
l 

trubka ocel. pr. 60 mm, uchycení na 3 šrouby 
_

, 

860,005 -6 880,00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 5



Položkový rozpočet 
S: 007 Uherský Brod - Výměna svítidel veřejného osvětlení 

O: 1901301 Obnova VO - Výměna svítidel 

R: 170606 Těšov - Výměna svítidel 

P.ć čisıø pøıøžky Název pøıøžky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: M21 Elektromontáže 104 094,00 

1 I210040501R00 Venkovní vedení nn vodič pro vedeni NN . průřez do 70 
i 

fmm2 
km 0.34000` 22 500,00I

í 

7 650.00 

(1074-569-165)/1000 0.34000 
2 210040512R00 lvenkovnl vedenl nn ukončení vodičů svorl‹ováním. 

I 

Jodpojenl Stávající svorky 
kus 70.00000 165.00Í

l 

11 550.00 

3 210204106RS2 Svítidla a osvětlovací zařízení výložnlk ocelový. 
ldvouramenný nad hmotnost 70 kg. včetně mechanizace 
demontáž stav. výložnlku. montáž 180 výložnlku 

kus
l 

1 .00000
l 

1 259.00 1 259,00

Í 

4 210810005RT1 lKabely Silově kabel CYKY-m 750 V. 3 x 1,5 mm2, volně 
uložený včetně dodávky materiálu včetně dodávky kabelu 

m 394,00000 Í 27,001 10 638.00 

5'180456000900R `Montážnl plošina na autopod. MTP 27 (T148) pro 
montáže i demontáže 

Sh 60.00000 
l 

300.00\ 18 000,00 

O) 914001 'Ztíženě podmínky pro montáž svítidel ks
l 

8.00000 325.0oj 2 600.00 
\l 316780008T Výložník V 1 500'2. 180° ks 1 .ooooo 

Q 

1 897.00Í 1 897.00
O 341 13829T Kabel Silový S AI jádrem 1-AES 2x16 m -165,00000i 38.o0Í -6 270.00 
l34113810R KD vodič 1-AES; energetický; venkovnl zavěšenl na 

podpěrách; jádro Al složené; počet žil 4; jmen.prům .jádra 
5.00 mm; imen.průřeZ jádra 16.00 mm2; vnější průměr 
117.9 mm; izolace PE; tl. izolace 

m -569.00000 7 

Ä 

l

l 

39.00* -22 191.00 

10'34113811R [vodič 1-AES; energetický; venkovnl zavěšení na 
4 

podpěrách; jádro Al složené; počet žil 4; jmen.prùm.jádra 
` 

í6,00 mm; jmen.prúřezjádra 25.00 mm2; vnější průměr 
l21.2 mm; izolace PE; tl. izolace 

ľTl 1 074.00000l 
l l 

54.00?

l 

57 996.00

l 

11 l354 500548T ÉSvorka propichovaci na AES 2x25 kS 70.00000
I 

57,00l 3 990,00 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70.00000 70.00000 

12ì210204125R00 ìOdk0pánl litinové patky. demontáž a následná montáž vč. ` 

í 

ldøóávky materiálu 
kus 35.00000Ž 485.00 16 975.00 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 3 Z 5



Položkový rozpočet 
S: 007 Uherský Brod - Výměna svítidel veřejného osvětlení 
O: 1901301 Obnova VO - Výměna svítidel 
R: 170606 Újezdec - Výměna svítidel 

P.'č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
DII: M21 E|e|‹trOmontáže -38 770,00 1 210040501R00 Venkovnl vedenl nn vodič pro vedeni NN . průřez do 70 

jmm2 
km -0.55400

V

l 

22 500,00l -12 465.00 

(-74-280-200)/1000 -0.55400 
2 210040512R00 Venkovní vedení nn ukončenl vodičů svorkovánlm, 

[odpojení stávajlcl svorl‹y

l kus 68.00000 l 185,00;
l 

11 220,00l

l 

3 210204011RS2

I 

lMontáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, 
délky do 12 m včetně nákladů na autojeřáb

l 

l

l

l 

kus
l 

-3.00000 2 450,00!
l 

-7 350,00 

4 210204103RS2 Montáž ocelového výložnlku jednoramenného, na ocelový 
Isloup, hmotnost výložnlku do 35 kg včetně nákladů na 
jmontážnl plošinu 

kus -2.000005

l

ı 

698,00í -1 396,00 

ší.. 5 10204105RS2 ìMontáž ocelového výložnlku dvouramenného, na ocelový 
isloup, hmotnost výložnlku do 70 kg, včetně nákladů na 
Žmontážnl plošinu 

kus -1 ,00000 986,00í -986,00 

6j210810O05RT1
l 

lKabely silově kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně 
Éuložený včetně dodávky materiálu včetně dodávky kabelu

m 402,00000'
l 

27.00l
l 

10 854,00 

l
l 

7 180456000900R lM0ntáŽnÍ plošina na autopod. MTP 27 (T148) pro
l [montáže i demontáże

l 

Sh -66.00000
I 

3o0,00Í -19 800,00 

8]914001 Á`Ztlžené podminky pro montáž svltidel ks 8.00000;
l 

325,00l 2 600,00 9l316 O021T `Vý|ožnlk V 1500'2, 90°.. materiál profilová ocel žárově 
lzinkovaná, materiál profilová ocel žárově zinkovaná

l

I 

ks -1.000000] 1 590,00i
l 

-1 590,00 

10l31s 735s9OT Stožár ocelový třístupňový výšky 5,9 m nad zeml, żár. 
\Zinkovaný, s ochrannou manžetou model bmo, model 
jTišnov

l 

ks -3,00000l 4 980.ooÝ
l 

-14 940,00 

1 1 l316780004T lvýložnlk rovný V 500, na sadový stožár ks -2.00000
Q 

1 21o,OoÍ -2 420,00 
12]Í341 13829T 

l
_

l 

|Kabel Silový S Al jádrem 1-AES 2x16 m -74,000oo
l 

22.00f -1 628,00 13l34113810R flvodič 1-AES; energetický; venkovní zavěšení na 
lpodpéráchz jádro Al složené; počet žil 4; jmen.prùm.jádra 
Š5.00 mm; jmen.průi'ez jádra 16,00 mm2; vnější průměr 
i17,9 mm; izolace PE; tl. izolace

m -280,00000 Ť

l 

39,00l
l 

-10 920.00

l 

14;34113811R ìvodič 1-AES; energetický; venkovní zavěšení na 
podpěrách; jádro Al složené; počet žil 4; jmen.pn'ım.jádra 
6,00 mm; jmen.průi'eZ jádra 25.00 mm2; vnější průměr 
121,2 mm; izolace PE; tl. izolace 

ITI

l 

-200,00000` 54,00 -10 800,00 

15|ks lSvorka propichovaci na AES 2x25 ks 88.00000
1 

57.00 3 876,00 Odkaz na mn. položky pořadí 2 Z 68.00000 68.00000 
16`210204125R00 ÍOdkopánl litinové patky. demontáž a následná montáž vč. 

Ídodávky materiálu 
kus 35.00000 

,

l 

485,00ì 16 975,00 

Díl: M211 Demontáže 18 630,00 17'210040501DTO
l 

Vodič pro vedenl NN do 70 mm2, demontáž lana pro VO km 2,70000 6 900,00fl 18 630.00 

Díl: M46 Zemní práce při montážích -5 250,00 18 ̀ 460120002RT1 Zához jámy, homina třídy 3 - 4, upěchováni a úprava 
špovrchu upěchováni a úprava povrchu 

kus -300000; 450,00? -1 350,00 
19 460230003RT1 Rýha pro kabelovou spojku do 10 kV, homina 3, ruční 

výkop rýhy ruční výkop rýhy 
kus -3.00000 680,00 -2 040,00 

20 -460490051 RT1 ˇKryti kabelové spojky nebo odbočnice. do 6 kV, podklad a 
kryt Z plsku, cihly plné podklad a kryt Z plsku, cihly plné 

kus -3.00000 620,00 -1 860.00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránk a4z5



Položkový rozpočet 
S: 007 Uherský Brod - Výměna svítidel veřejného osvětlení 

O: 1901301 Obnova VO - Výměna svítidel 
R: 170607 Pojistné Skřně SP 100 

P.č,Čís|o položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
DII: M21 Elektromontáže 24 780,00 

1 210010134R00 lMontáž tnıbky ochranné PE. uložená pevně. DN do 47 
jmm, pevně uložená 

ITI 84.00000? 55.00l 4 620.00 

TČŠOV 3 
3'6 

Újezdec t 
5'6 

Havñce Z 6"6 

18.00000 
30.00000 
36.00000 

2 [210040512R00 .Ukončení vodičů svorkováním kus 58.00000* 45.00` 2 52o,oo| 
Těšov Z 3'4 

Újezdec I 5"4 

Havřlce : 6'4 

12.00000 
20.00000 
24.00000 

3l18045s17O4OoR [Montážní plošina na autopod. 13.5 m MP 13 Sh 14,oo000j 449.00' 6 28s.oo| 
Tèšov : 3 
Újezdec : 5 
Havříce 1 6 

3.00000 
5.00000 
6.00000 

4 121004071 3T00 lUpevnění poj. skříně na bet. sloup KS 14.00000 260.00
j 

3 640.00 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14.00000 14.00000 

51210050102U01 lM±ż Háı‹ S0129 ks 14.00Oooj 35,00; 490.00 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14.00000 14.00000 

6.Í210190041R01 ìOsaZení pIasl.rozvodni ks 14,oo0Ooj 480.00Í 6 720.00 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 I 14.00000 14.00000 

7§21o192582R01 ÍíSvorl‹a tahová ks 14.00000; 38.00. 504.00 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14.00000 14.00000 

Díl: M210 Elektromontáže 53 242.00 8 §3o99o515T ÉHák pro uchycení svorek např. SOT 29 1 14.00000 289,001 4 046.00 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 Z 14.00000 14.00000 

9.134571 1850T lTrubka PLAST 40 15501-IF FA. 320N. Čemá RAL 9005. 
Íbezhalogenová. UV stabilní (délka 3m) 

ks 28.00000 345.00 9 660.00 

Téšov : 
3'2 

Újezdec 1 5'2 

Havřice : 
6'2 

6.00000 
10.00000 
12.00000 

10j345711851T .Kryt vývodných plast trubek 50-63 mm ks 28.00000 21o.00_ 5 880.00 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 28.00000 28.00000 

11[34585o16T lsvørka ıahøvá 158.1 KS 14.00000
L 

98.00. 1 372.00 
12 

I 

34844500T IUpevñovaci páska Bandimex 16 mm m 140.00000 18,oof 2 520.00 
TČŠOV I 3"10 
Újezdec : 5'10 
HBVÍÍCB 2 6'10 

30.00000 
50.00000 
60.00000 

13.348445010T lSpona Bandimex 16 mm ks 140.00000. 6.00* 840.0o| 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 Z 140.00000 140.00000 

14 1 354500547T lSvorl‹a propichovacl na AES 2x25 ks 56.00000] 57,00] 3 192.00' 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 Z 56.00000 56.00000 

15 
' 

354500549T àSvorl‹a na AES např. SLIW 52 ks 56.00000
V 

79.00Í 4 424.oo| 
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 56.00000 56.00000 

16l35711717.2T Skříň připojková plastová SP 100 na sloup PSP1P ks 14.00000 1 198.00 16 772.00| 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14.00000 14.00000 

17j358251012R Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 20 A kus 42.00000 108.00 4 538.00| 
(3+5+6)'3 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS. a.s. 

42.00000 

Stránka 5 Z 5


